
            
            

UCHWAŁA NR LIV/57/2014 

RADY GMINY BODZECHÓW  

z dnia 28 lipca 2014 roku 

 

w sprawie przyjęcia środków z Programu Operacyjnego PL04 w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2009-2014 . 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm. ) 

 

Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

  Przyjmuje się środki z „Programu Operacyjnego PL04 w ramach Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-

1014” na realizację przedsięwzięcia pn. „Odnawialne źródła energii - poprawa efektywności 

energetycznej i modernizacja istniejących źródeł energii zaopatrujących budynki użyteczności 

publicznej ” w wysokości do 1.772.400 zł oraz wyraża się zgodę na zawarcie umowy o 

dofinansowanie projektu . 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Bodzechów na okres 14 dni. 

 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                          

                                                                                                       Władysława Ćwik 

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 


